
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 
 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO – Tomada de Preços nº 001/2015 – Processo nº 040/2015 
OBJETO: HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO – Tomada de preços nº 001/2015 – Processo nº 040/2015 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de obra de recapeamento asfáltico, compreendendo o 
fornecimento de mão-de-obra e materiais necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos, em 
conformidade com o Projeto Arquitetônico, Memorial Descritivo, Orçamento e Cronograma, constituindo partes integrantes desta 
Tomada de Preços. Comunicamos a V. Sas., que resultante da Tomada em epigrafe, a comissão, ADJUDICOU em favor da 
empresa: BIOCYCLUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA – ME, com sede na cidade de Novo Horizonte, à 
Avenida Marginal Jacob Magri, s/n, Gleba 4, Distrito Industrial, inscrita no CNPJ sob nº 08.811.617/0001-07, no valor de R$ 
106.581,33 e o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal HOMOLOGOU para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o 
resultado da licitação, determinando a sua convocação para a assinatura do contrato nos termos do Art. 81 da Lei Federal 8.666/93. 
Data: 28/05/2015. 
 
Itajobi/SP, 26 de junho de 2015. 
 
 
              GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA 
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações 


